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KRISTENDOMMENS KURS MOD HELVEDE 
   
Helligåndens manglende udgydelse over kristendommen har fået fatale konsekvenser for frelsen og 
helliggørelsen. Helligåndens mangel er et bevis på at dåben ikke er udført som påkrævet. Det der 
begyndte så godt og smukt for 2000 år siden er for længst lagt i ruiner. Den kristne verden er i højere grad 
styret af Satan end af Frelserens Lære og hans Helligånd. Beviserne på ugudeligheden utugten og 
forbrydelserne er så at sige væltet ind af brevsprækkerne både i fortid og nutid. Katolikkernes myrderier 
og blodtørst op gennem historien har afgjort vundet Satans hæderspris utallige gange. Deres pomp og 
pragt hører hjemme i et cirkustelt, hvor deres teologi også passer fint ind i en parodi på vor Frelsers 
autentiske Dåb og Lære. Desværre har den øvrige kristne verden også i store træk adopteret deres falske 
lære. Teologien i samtlige kirker er falsk hvilket udelukker vor Frelsers Helligånd i at hjælpe kirkerne, 
den kan kun kan være til stede hvor man ærer og tilbeder vor Frelsers rigtige navn, og følger hans lære og 
bud. Løgnen sneg sig ind allerede i kristendommens barndom, da man gav Frelseren et falsk navn, dette 
og mange andre afsløringer kan du læse om i bogen ”PÅ VEJ MOD SANDHEDEN”. Den kan købes i 
boghandlen prisen er kr. 298,00.   
 
Kristendommen handler i al sin enkelhed om omvendelse og Dåb til vor Frelser, som til gengæld lover at 
velsigne os med Helligånden efter Dåben, og han påtager sig endda ansvaret for de mindre eller større 
forbrydelser du har begået. Senere lover han også opstandelsen og et evigt liv på en ny Jord. Kan det være 
enklere og smukkere end dette?  
 
Helligåndens manglende udgydelse over menighederne begyndte hurtigt at vise sig, præcis hvornår vides 
ikke, men det skete i tiden efter at Grækerne konstruerede det helt nye kunstige navn Yesous til Frelseren, 
hvilket jeg antager skete inden der var gået 100 år efter korsfæstelsen. Navneskiftet så tilforladeligt ud og 
blev efterhånden accepteret overalt, og er det ulykkeligvis stadigvæk. Den egentlige bagmand var 
naturligvis Satan, som YÁOHU advarede mod med disse ord: 
 
Johannes-Evangeliet 14:30 ”Jeg skal ikke længere tale meget med jer; thi verdens fyrste kommer, og i 
mig er der intet, som hører ham til”. 
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Satans strategi var at ændre Frelserens navn og samtidig ændre voksendåben til en spædbarnedåb, derved 
hindrede han effektivt at nogen blev døbt til Frelserens navn, således som YÁOHU havde beordret det 
skulle ske. Derudover hindrede han også Helligåndsudgydelsen.  
 
Vigtigheden af YÁOHUs navn fremgår klart i det følgende skriftsted, hvor det falske navn stadig er med: 
 
 Apostlenes Gerninger 4:10-12 “Så skal alle I og hele Israels folk vide, at det er ved navnet Jesus 
Kristus fra Nazaret, ham, hvem I korsfæstede, men som Gud har opvakt fra de døde - det er ved hans 
navn, at manden her står rask for jeres øjne. Denne Jesus er “stenen, som blev agtet for intet” af jer 
bygmestre, men, som “er blevet hovedhjørnesten.” Og der er ikke frelse i nogen anden; thi der er ikke 
under himmelen givet mennesker noget andet navn, hvorved vi kan frelses.” 
 
Vi kan kun Frelses i Frelserens navn. 
 
Apostlenes Gerninger 2:38 Peter sagde til dem: “Omvend jer og lad jer døbe hver især i YÁOHUs  navn 
til jeres synders forladelse, så skal I få Helligånden som gave.” 
 
Dermed er det også slået fast at såfremt alle fra begyndelsen var blevet døbt til YÁOHUs navn så havde 
Helligånden hjulpet den kristne verden i stedet for at have forladt den.   
 
Sandheden er at det vi kalder kristendom i virkeligheden er en verdensomspændende afgudsbevægelse, 
som misbruger Bibelens oprindelige lære, samtidig med at de tjener Satans vilje ved at hindre 
menneskehedens frelse, hvilket mange må være vidende om.    
 
Pinsebevægelsen og dele af den Katolske Kirke påstår de har Helligånden, skam over alle bedragere der 
påstår en sådan løgn uden at være i besiddelse af Helligåndens gerninger og på basis af en dåb til 
solguden Jesus. Enhver der påstår at være forkynder for Gud eller Jesus er i virkeligheden forkynder for 
Satan.  
 
Dåben som vor Frelser har tilrettelagt er meget enkel og nem at overholde, således har han forebygget at 
vi ikke mister muligheden for frelse. Alle livsformers overlevelse er afhængig af en mængde faktorer, 
opstår den mindste ubalance et sted kan det få dødelige konsekvenser for nogle få eller måske alle. 
Livsformer.         
  
Grunden til at mange ledere, præster og menige medlemmer fortsat tror på, at de har fundet deres rette 
hylde i de respektive menigheder og dermed også deres sande Frelser og Skaber er i kraft af ægte 
enkeltstående oplevelser de har tid til anden, men årsagen til dem skyldes vort indre menneske, som er 
vort virkelige selv, det selv som Frelsen handler om i modsætning til vort dødelige kød som ikke kan 
frelses. Forskellen mellem vort indre endnu evige menneske og det dødelige kød vi lever i her på Jorden 
fejer kirkerne ind under gulvtæppet de fatter det endnu ikke. Vort indre menneske kender sandheden og 
den kan når muligheden byder sig overføre viden til vor træge bevidsthed i det dødelige legeme. Paulus 
taler tydeligt om den strid der foregår mellem disse to legemer. Dette er én af årsagerne til at det går ad 
Helvede til i den kristne verden, fordi det er den dødelige personlighed som styrer os frem for vort 
virkelige selv, denne indre skjulte personlighed aner vi ikke eksistensen af, derfor opfatter vi børnene som 
total uvidende eksistenser vi skal oplære i alt. Det er denne hårdhændede indoktrinering eller hjernevask, 
som fremprovokerer en ny identitet i opvæksten. Dermed svækkes eller ødelægges forbindelsen til vort 
virkelige selv.  
 
 
 
 
 
 



Hvorfor udgydes Helligånden ikke efter dåben? 
 
Betyder det at vi ikke kan stole på Bibelen, er den måske et falsum, eller er det kirkerne der udfører dåben 
forkert? Kirkerne verden over eksisterer i kraft af de løfter de udsteder på basis af Bibelen, smukke løfter 
om Frelse og opstandelse til et liv i et evigt paradis, det er et godt budskab, som ingen kan kontrollere 
rigtigheden af eller tilbyde. Noget ganske andet er det med Bibelens mange løfter som Frelseren lover at 
opfylde efter dåben, dem kan vi alle kontrollere. Hvorfor taler præsterne slet ikke om disse mange løfter, 
som Frelseren selv garanterer for? Disse løfter er overmåde store og fantastiske, hvor udgydelsen af 
Helligånden er afgørende for en Helliggørelse af kirken og dens tilhængere. Dette betyder også magt over 
det onde, som kirken eller dens menige medlemmer aldrig har haft. Det ses tydeligt, at det er Satan som 
har styret den Katolske Kirke. Dåbens løber er således aldrig blevet opfyldt i moderkirken, eller hos dem 
der forlod den og opstartede nye menigheder. Hvad er der galt, at noget er rivende galt er indiskutabel. 
Dåbens løfter skal opfyldes efter dåben, ellers styrter Frelsens Port jo sammen. Døbt har de altid gjort, 
men Helligåndens belønning har de aldrig modtaget. Dette rokker ved hele kirkens grundvold, det afslører 
enhver kirke, men hvad er forklaringen? Den er såmænd såre simpel, afsløringen er på vej. Derfor taler 
kirken ikke meget om Helligånden fordi dens manglende nærværelse afslører dem.  
 
Pinsebevægelsens dåb opfylder næsten til punkt og prikke Bibelens dåbsbetingelser på nær deres badekar 
i kirkerummet. En stor del indenfor pinsebevægelsen er døbt i havet, søen, floden eller et mindre vandløb, 
jeg selv blev døbt i søen og oplevede efterfølgende Helligånden. Om mine Helligåndsoplevelser skyldes 
at jeg også er døbt i tiden da min Frelser levede kan jeg ikke udelukke. Et er sikkert at jeg i en 
erindringssekvens står foran min Frelser der hænger på korset. Dermed anerkender jeg ikke, at 
Pinsebevægelsen opfylder Bibelens forskrifter med hensyn til dåben, selvom de døber voksne i Jesu navn 
præcis som Apostlene foreskriver. Dog er jeg overbevist om at Helligånden har været og stadig 
lejlighedsvis kan være til stede i nogle af deres menigheder, men i et meget begrænset omfang. Det lyder 
måske nok utroligt at jeg kan sige det, men det kan jeg fordi jeg præcis ved hvad der er galt, ikke bare i 
Pinsebevægelsen, men i alle menigheder. Hvorfor får Pinsebevægelsens millioner af døbte så ikke 
Helligånden når de trods alt opfylder Bibelens vejledninger om dåben, de er også de eneste som døber til 
Jesu navn, alle andre døbes jo kun til titler som faderen - sønnen og Helligånden, som så godt nok 
afsluttes med et navn på den ægyptiske afgud Amen. De har således opfyldt alle Bibelens forskrifter, men 
alligevel kvalificerer det dem ikke. Hvis de virkelig havde Helligånden ville denne bevægelse lynhurtigt 
have overtaget alle der ønsker sig frelsen. De ville have opfyldt følgende skriftsted: 
 
Johannes-Evangeliet 14:12 “Sandelig, sandelig siger jeg eder; den, som tror på mig, han skal også gøre 
de gerninger, jeg gør, ja, han skal gøre endnu større gerninger, thi jeg går til Faderen.” 
 
I lighed med alle andre kristne bevægelser har de for længst bevist at den Helligånd de kender er 
værdiløs, selvom millioner stadig tror på deres løgn. Dog har de været tæt på Helligånden, men da den er 
Hellig så skal dem den hengiver sig til også være rene i hjerterne ellers trækker den sig tilbage igen. 
Helligånden kan godt udgydes inden dåben og en synder kan godt modtage den, men fundamentet som 
hele dåben og Frelsen bygger på skal bringes i overensstemmelse med sandheden, ellers trækker den sig 
tilbage igen, logisk nok, men hvad har Pinsebevægelsen så gjort forkert, da jeg fandt sandheden løb det 
mig koldt ned af ryggen! Den Jesus de har døbt til er hverken en Kristus eller Frelser, der ligger hunden 
begravet, så enkel er forklaringen. Frelseren kan ifølge skrifterne kun udgyde Helligånden til dem som er 
døbt til ham og da hans navn aldrig har været Jesus er det meget forståeligt.  
 
Katolikkerne har også for ikke så længe siden indset at det er en fordel hvis de kan bedrage verden med 
deres Helligånd og det forsøger de sig så med, de har ingen skam eller selvkritik overhovedet. 
  
Dette betyder at Jesus som mange også opfatter som Gud ikke er navnet på vor Frelser, men en afgud. 
Dette afslører kristendommens akilleshæl, navnet er altafgørende, derfor fik Satan gennem grækerne 
fjernet Frelserens navn. 
 



Kan det være at det er årsagen til at det går ad helvede til, hjem til den Satan der har overtaget rollen i 
Bibelen, som Gud og Frelser?  
 
Vor Frelsers oprindelige navn YÁOHU blev fjernet fra kristendommen (tættere på navnet har min egen 
lille forskning ikke bragt mig) formenligt allerede i det første århundrede og erstattet med det kunstige 
navn Yesous det var grækernes værk, men det var verdensfyrsten som YÁOHU advarede os mod der stod 
bag det nye navn. Hvad ye betyder ved jeg ikke, men sous peger på solguden Zeus, som de tilbad i 
forvejen. Ordet eller navnet Gud relaterer kun til afguder, det har aldrig relateret sig til de Hellige 
Skrifter.  
 
Enhver kan herefter forstå hvorfor YÁOHU nu blev afskåret af Satan fra at opfyld sine egne dåbsløfter 
når ingen længere blev døbt til hans navn, således som det var befalet de skulle, det må anses for simpel 
logik selv for de helt små intelligenser. Med placeringen af falske navne i Biblerne dedikeredes værket nu 
til falske navne, med denne genistreg afsporede Satan YÁOHU’s Frelse. Uden den virkelige dåb af 
voksne i YÁOHU’s navn hindrede Satan også Helligåndens magt i at Helliggøre flere omvendte syndere, 
nu kunne han endog i det skjulte fastholde de intetanende omvendte syndere i troen på, at de var på vej 
mod Frelsen, mens han blot fik dem til at begå endnu flere synder, så de i stedet kom endnu længere væk 
fra Frelsen. Der findes et væld af vidunderlige kristne som jeg elsker af hele mit hjerte, de lider under den 
manglende Helliggørelse, de forstår ikke hvorfor de ikke kan frigøre sig af synden, nu har de fået svaret. 
Jeg elsker Bibelen og min Frelser YÁOHU-Shua bag hvis ydre den RUKHA befinder sig, som er årsagen 
til Skaberværket. Shua betyder frelser og RUKHA betyder ÅND på aramæisk. 
 
    
Nu er det ca. 2000 år siden vor Frelser blev inkarneret på Jorden om den begivenhed kan vi læse i 
Bibelen:  
 
 
Paulus’ brev til Filipperne 2:6-8 Da han var i guddomsskikkelse, holdt han det ej for et røvet bytte at 
være Gud lig, men han gav afkald og tog tjenerskikkelse på og blev mennesker lig. Og da han i 
fremtræden fandtes som et menneske, ydmygede han sig selv og blev lydig til døden, ja døden på et 
kors. 
 
Inden han inkarneredes på vor Jord og blev dødelig, som vi er det på Jorden, levede han i Himmelen i sin 
Himmelske krop, dette er hvad skriftstedet fortæller os. Nu burde ingen være i tvivl om, at det er vor 
Himmelske Fader skriftstedet omtaler, ham vi omtaler som en Gud, den samme som besøgte Abraham og 
som Moses mødte på Mount Sinai. Det er Skaberen af hele Skaberværket der nu i sit ydre fremtræder som 
et menneske, han er nu steget ned fra sit Himmelske sæde for at Frelse os der lever på Jorden, som for 
længe siden blev udstødt af det Paradis han skabte os i, han vil nu frelse os fra fortabelsen og den evige 
død, hvis vi vil tage imod ham..  
 
Frelseren fik et navn, betydningen af dette navn og den magt navnet rummer læser vi om i følgende 
skriftsted: 
 
 Apostlenes Gerninger 4:10-12 “Så skal alle I og hele Israels folk vide, at det er ved navnet Jesus 
Kristus fra Nazaret, ham, hvem I korsfæstede, men som Gud har opvakt fra de døde - det er ved hans 
navn, at manden her står rask for jeres øjne. Denne Jesus er “stenen, som blev agtet for intet” af jer 
bygmestre, men, som “er blevet hovedhjørnesten.” Og der er ikke frelse i nogen anden; thi der er ikke 
under himmelen givet mennesker noget andet navn, hvorved vi kan frelses.” 
 
Det er jo godt at vide at vide at det er bag navnene Jesus og Gud at Skaberværkets øverste Herre befinder 
sig. Det har vi troet på i snart 2000 år. Hvis disse navne er sande, hvorfor er alle kristne tilhængere så ikke 
for længst Helliggjorte, hvorfor opfylder Jesus så ikke i det mindste sine mange dåbsløfter hvoraf den 
mest fantastiske efter min tro er følgende: 
 



Johannes-Evangeliet 14:12 “Sandelig, sandelig siger jeg eder; den, som tror på mig, han skal også gøre 
de gerninger, jeg gør, ja, han skal gøre endnu større gerninger, thi jeg går til Faderen.” 
 
Hvor mange kristne mennesker har kunnet opfylde dette skriftsted gennem de snart 2000 år som er gået? 
Hvorfor er kristendommen blevet splittet op i utallige fraktioner, hvor de alle er uenige, hvor man end 
ikke er indbyrdes enige indenfor de enkelte fraktioner. Hvis vi sammenligner kristendommen med en 
medicin, så må vi erkende at den kristne verdens Gud og Jesus producerer en elendig medicin, som sådan 
ville det for længst have været et fallitbo i den økonomiske verden.  
 
Bibelen som bog er fantastisk god, den overgås ikke af nogen anden bog den er bøgernes bog, personligt 
tror jeg fuldt og fast på den, men hvorfor lever den kristne verden så ikke op til den? Hvis de var verdens 
fedeste mennesker som påstod, at Bibelen var verdens bedste slankekur så gennemskuede vi dem måske 
bedre. Hvis vi sammenligner Bibelen med opskriften på en kur eller en medicin mod menneskets mange 
problemer og lidelser, må den desværre betegnes som værdiløs, hvad andet kan man konkludere når man 
skal vurdere dens tilhængere. Efter min bedste overbevisning er kristendommen døende, og jo længere vi 
når ind i oplysningens tidsalder jo mere magt og indflydelse mister de over deres tilhængere. Ateisternes 
skare og indflydelse vokser stærkt i tiden, hvorimod politikernes voksende magt over kirken er en 
gammel historie.  
 
Min advarsel mod den kristne verden er ligeså stærk som den er mod at følge og tro på den Gud og den 
Jesus, som de forsøger at få os andre til at tro på, det er forsøg på bedrageri og forførelse. Hvis deres egen 
Gud og Jesus havde kureret og Helliggjort dem selv ville verden have lyttet til dem og fuldt deres kald, de 
ville da have fremstået som eksempler på noget smukt og eftertragtelsesværdigt. Deres budskab om frelse 
og et liv i et evigt paradis kan ingen andre konkurrere med, men deres eget eksempel afslører dem og 
dermed afslører deres Jesus og Gud sig også.   
 
Bibelen budskab har altid grebet mit hjerte og indfanget min Ånd, jeg elsker den bog, jeg tror fuldt og fast 
på dens budskab, jeg har aldrig tvivlet, men noget er riv rav ruskende gal, og jeg ved hvad heldigvis hvad 
det er, hav tålmodighed.   
 
Hvad er forskellen mellem det gode og det onde, eller sandhed og løgn? Den er naturligvis enorm, det kan 
vel ingen nære tvivl. At skelne mellem konsekvensen af et liv i godhed og sandhed eller et liv i løgnen og 
det ondes magt, er netop hvad jeg gør her. Bibelen erkender jeg som overvejende sandhed, jeg tror 100% 
på Dåbens betydning for vor frelse, og jeg tror 100% på de løfter vor Frelser lover at opfylde efter dåben. 
Hvorfor deler den kristne verden ikke denne tro med mig? Her er vi ved sagens kerne, ingen kan tro på en 
Frelser eller en Gud som udsteder falske løfter, det ligger 100% fast. Det gør den kristne verden jo, de 
undrer sig ikke over dette faktum, derfor deler de ikke min tro på Frelserens løfter efter dåben, dem 
forsøger de at bortforklare, men den går ikke med mig og min tro.  
 
Min undren førte mig ind i en efterforskning af vor Frelsers navn, var hans navn i virkeligheden Jesus, 
hvis det var, så burde navnet jo stadig have den magt og virkning vi læser om i Bibelen. Denne lille 
private forskning gav hurtigt et resultat, selv navnet på en Jøde den dag i dag peger mod vor Frelsers 
navn, han kaldes en Yahu’dim eller Yehu’dim på hebraisk, stavemåden kan variere. Før anvendelsen af 
ordet jøde anvendtes betegnelsen judæer, Moses var en judæer og han kaldtes en Yahu’dim, fordi han 
tilbad YAOHU, den helt nøjagtige stavemåde må en ny efterforskning fastslå. At navnet er uhyre vigtig 
tror jeg 100% på, fordi det fremgår så klart af skriftstederne som det gør, det er også simpel logik at vi 
kommunikerer med den hvis navn vi benytter. Forskellen mellem Jesus og YÁOHU er afgørende stor, 
navneforandringen kan dem som står på Satans side takke grækerne for.         
 
 
Følgende navne burde dette skriftsted indeholde efter resultatet af min forskning: 
 
Apostlenes Gerninger 4:10-12 “Så skal alle I og hele Israels folk vide, at det er ved navnet YAOHÚ-
SHUA  fra Nazaret, ham, hvem I korsfæstede, men som YÁOHU har opvakt fra de døde - det er ved 



hans navn, at manden her står rask for jeres øjne. Denne YAOHÚ-SHUA  er “stenen, som blev agtet 
for intet” af jer bygmestre, men, som “er blevet hovedhjørnesten.” Og der er ikke frelse i nogen anden; 
thi der er ikke under himmelen givet mennesker noget andet navn, hvorved vi kan frelses.” 
 
Navnet har altså en afgørende betydning, det slog vor Frelser allerede fast i Himmelen inden han kom til 
Jorden. 
 
 Malakias’ Bog 2:1-2 Og nu udgår følgende påbud til eder, I præster: Hvis I ikke adlyder og lægger 
eder på sinde at holde mit navn i ære, siger Hærskarers Herre, så sender jeg forbandelse over eder og 
vender eders velsignelse til forbandelse, ja til forbandelse, fordi I ikke lægger eder det på sinde. 
 
Denne forbandelse hviler over hele den kristne verden. 
 
Navnet Gud tilhører Satan, ordet eller navnet har intet med Skaberen at gøre, eller det Tetragram YHWH, 
som ypperstpræsterne skjulte YÁOHU’s navn i. De skjulte YÁOHU’s navn i YH og i WH skjulte de Ha 
Wah, som oversat betyder: han forårsager os til at blive, i sin helhed ville jeg nok oversætte det: YÁOHU 
frelser os, men korrekt er det: YÁOHU forårsager os til at blive. Underforstået, at blive som vi var inden 
syndefaldet. 
 
”PÅ VEJ MOD SANDHEDEN” er en bog jeg har skrevet den koster Kr. 298,00 og kan bestilles i 
boghandelen.       
 
Med venlig hilsen 
 
Tage Winther 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
                                                                                                                                                             


